平成２９年１２月６日

倉工ラグビー部応援参加希望者 各位

岡山県立倉敷工業高等学校全国大会後援会

（第 97 回全国高等学校ラグビーフットボール大会）

                  会 長  萩 原 里 江

第９７回全国高等学校ラグビーフットボール大会応援バス申込みについて

 初冬の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は学校教育推進

のために一方ならぬ御支援・御厚情を賜り深く感謝致しております。

  さて、すでに御承知のとおり、本校ラグビー部が「第９７回全国高等学校ラグビーフッ

トボール大会」に出場することとなりました。

 つきましては、次のとおり応援バスを出すこととしましたので、応援に参加希望の方は、

別紙申込書に記入の上、お申し込み下さい。

記

１ 試合日程 平成２９年１２月２８日（木）１２：３５～１３：４０

東大阪市花園ラグビー場 第Ⅰグラウンド

     １回戦   倉工      飯田高校（長野県代表）

２ 参加費 （バス代、入場チケット代、弁当・お茶、応援用小旗、旅行保険）

        大人 ６，０００円  高校生以下 ３，０００円

３ 参加費徴収方法

    応援当日集合時に体育館にて、該当試合の参加費を徴収させていただきます。

お釣りのいらないよう御協力下さい。

４ 申し込み方法

  次のいずれかの方法で申し込んでください。

① 申込書を直接本校事務室へ８：３０～１７：００の間に提出する。

ただし、（土）・（日）・（祝日）はお休みをいただきます。

② 申込書をファックスにて倉工（０８６）４２２－９９３４に送信する。

③ 本校生徒（その家族等を含む）については、申込書をＨＲ担任に提出する。

   ※申込期限を１２月２０日（水）正午とします。申込後のキャンセル・追加・変更は

上記の方法もしくは電話にて早めに御連絡下さい。

なお、２６日以降２７日正午までのキャンセルは半額、２７日正午以降２８日当

日のキャンセル料については全額とさていただきます。

  ※申込書については、倉工ホームページにも掲載しています。

５ 集合場所・時間

集合場所：本校体育館

集合日時： １２ 月 ２８ 日（ 木 ）午前７時００分

※なお、駐車場には限りがありますので、乗合せや公共交通機関利用など御協力くだ

さい。

６ 応援日程

  本校 ＝＝＝ 龍野西ＳＡ（休憩）＝＝＝ 花園ラグビー場

（7:00集合 7:30発）         （11:30頃着 試合 12:35～13:40）

  花園ラグビー場＝バス出発 ＝＝＝ 三木ＳＡ（休憩）＝＝＝ 本校

  （14:30発） （15:00発）               （19:00頃）

７ ２回戦の応援について

1回戦の応援に併せ２回戦（対 桐蔭学園高校戦）の応援についても、募集します。試

合日程を御確認の上、参加できる方は別紙「申込書」に必要事項を御記入ください。

① 応援日程 １２月３０日（土）１３：１５～ 対 桐蔭学園高校 第Ⅰグラウンド

本校 ＝＝＝ 龍野西ＳＡ（休憩）＝＝＝ 花園ラグビー場

（8:00集合 8:30発）           （12:30頃着 試合 13:15～14:20）

   花園ラグビー場＝バス出発 ＝＝＝ 三木ＳＡ（休憩）＝＝＝ 本校

  （15:00発）   （15:30発）              （20:00頃）

② 参加費   大人 ６，０００円  高校生以下 ３，０００円

（バス代、入場チケット代、弁当・お茶、旅行保険）

※応援用小旗については、2回戦のみ参加の方へ渡します。

８ その他

・応援参加当日の体温が３７度５分以上ある方は、応援バスへの乗車を御遠慮願います。

応援当日朝に自宅にて検温の上、御参加ください。

・弁当（昼食）、お茶はこちらで用意します。

・応援用の応援用小旗は差し上げます。応援用メガホンは応援時に配布しますが、試合

終了後に返却してください。

・タオルについては希望者に５００円で学校集合時、応援時等に販売します。

・応援参加中のケガ（負傷）などは、本校生徒の加入している独立行政法人日本スポー

ツ振興センターの保険対象に含まれません。

・本校の応援バスに参加される方は、旅行保険に加入いたします。

お問い合わせ・緊急連絡先電話番号   （０８６）４２２－０４７６

ファックス番号            （０８６）４２２－９９３４

※本校の代表電話番とファックス番号になります。